
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDOBBIADENE 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado dei comuni di SEGUSINO, VALDOBBIADENE, VIDOR 
Via Arcane  2 - 31049 VALDOBBIADENE (TV) 

    Codice Fiscale: 92035620266 - Cod. Mecc. TVIC882008 - Tel. 0423/905315 - Fax 0423/972112 

E-mail: tvic882008@istruzione.it -  Pec: tvic882008@pec.istruzione.it -  https://icvaldobbiadene.edu.it/ 

Al D.S.G.A. 

Al Consiglio d’Istituto 

Loro Sedi 

 All’Albo pretorio on line 

Agli Atti 

 
OGGETTO: Provvedimento di assunzione in bilancio del finanziamento progetto PON FESR 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso 
pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione.  

CUP B59J21018570006   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la digitalizzazione della didattica e 
nell’organizzazione 
VISTO l’esito dell’esame di ammissibilità e di valutazione e le graduatorie definitive pubblicate 
dal Miur - Veneto in data 26 ottobre  2021- Prot. 0000353; 
VISTA la nota di autorizzazione Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02.11.2021 acquisita agli atti 
con prot. 7392 del 15.11.2021; 
VISTA la delibera n. 10 delibera 22/12/2021; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

 





2 

 

 

D E T E R M I N A 

 
1) La formale assunzione, per quanto in premessa rappresentato, nel Programma Annuale 
dell’E.F. 2021 nella sezione ENTRATE del finanziamento di €. 79.959,12 relativo al progetto 
indicato e come di seguito riportato: 
 

2) Nella sezione uscite la registrazione delle spese avverrà in specifici progetti che saranno 
identificati con il codice assegnato nella nota autorizzativa dello stesso, in oggetto indicato. 

Il D.S.G.A. provvederà agli atti di sua competenza. 

 

Visto l’obbligo per la trasparenza e la disseminazione del progetto autorizzato, il presente 

documento viene pubblicato sul sito istituzionale in area dedicata e all’Albo on line. 

 
                                Il Dirigente Scolastico 

                           Prof. Gianpaolo Bortolini 
                                                                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                               ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n° 39/1993) 

 

 

 
Sottoazione 

Codice 
identificativo 

progetto 

 
Titolo modulo Importo 

autorizzato 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 
 
13.1.2A 
 

13.1.2A-FERSPON-VE-2021-371 
Dotazione di 

attrezzature per la 
trasformazione 
digitale della 

didattica e 
dell’organizzazione 

scolastica 

 
€ 68.581,58 

 
€ 4.377,53 

 
€ 72.959,12 
 
 


		2022-02-11T12:14:01+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




